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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 18 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 95 000 zł

REZERWACJA!

Oferta Sprzedaży Mieszkania w Centrum Miasta

Atrakcyjna oferta sprzedaży mieszkania znajdującego się w centrum miasta.
Mieszkanie mieści się na parterze kamienicy. Kawalerka składa się z pokoju, aneksu kuchennego oraz małej
łazienki z prysznicem
Dodatkowe udogodnienia: Dostęp do podwórka gdzie można zaparkować auto i komórka do przechowywania
(7m2).

Stan mieszkania:
Okna zostały wymienione, podłoga wyłożona płytkami, ściany zostały wygładzone i odmalowane, nowe okna
PCV.
Na chwile obecną ogrzewanie piec kaflowy, ciepła woda - bojler elektryczny. W budynku dostępny jest gaz, co
zapewnia możliwość podłączenia pieca gazowego lub założenia grzejników elektrycznych.

To mieszkanie idealne dla osób ceniących bliskość centrum miasta i łatwy dostęp do wszystkich ważnych
miejsc i usług. Zapraszamy do zapoznania się z ofertą oraz na oględziny nieruchomości.

Skontaktuj się z nami, aby umówić się na spotkanie.

Symbol MDN76773 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 95 000 PLN

Cena za m2 5 413 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 18 m² Powierzchnia użytkowa 18 m²

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DO WYKOŃCZENIA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 1
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Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, Forma własności WŁASNOŚĆ

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj okien PCV,

Nr Licencji 15934 Czynsz administracyjny 200 PLN

Aleksandra Strzelecka
Makler Nieruchomości

501 966 503
aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


